De winnaars van de recreatieve klasse zijn geweest:

Jaar

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Winnaar Heren Winnaar Dames

Aantal
Winnaar Jeugd deelnemende teams

Togo 1

Togo 1

Deurdraeiers 1
Deurdraeiers 1
Deurdraeiers 1

De Jorker 1

De Jorker 1

De Jorker 1
Leugemorshoek 1

De Henkies De Grietjes
Meijersveldweg 2
Leugemorshoek 1

’t Zootje 1 Noordijk dames
Respelhoek

Tennisboys

De Jorker

Afgelast i.v.m. Corona
Afgelast i.v.m. Corona
Prinselijke Garde 1
Deldense Buurtvereniging 2
’t Zootje 1

Tolasem

De Knolletjes
De Brugpiepers
The Red Devils
Sappige mannen
Achterhoekers

14

10

(vet = eigenaar wisselbeker)



